
1 

 

POŽADAVKY PACHTÝŘE NA ZAJIŠTĚNÍ PROSTORŮ, ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB  

k provedení kulturní nebo jiné akce 

 v Moravském divadle Olomouc 

Příloha č. 1  

ke smlouvě o krátkodobém pachtu prostor Moravského divadla a věcí movitých  
V y p l n í     p a c h t ý ř 

 

 P a c h t ý ř                  : Český rozhlas  

Zastoupený : Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchod a vnějš. vztahů 

sídlo                    : Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČO:/DIČ:/plátce DPH  : 45245053 / CZ45245053 

zapsaný v obch. rejstříku :  

Bankovní spojení, č. ú. : Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

Kontaktní osoba/spojení  : xxx 

pro věci organizační   xxx 

Kontaktní osoba/spojení :  

pro věci technické   

Datum pachtu : 17. 10. 2023 

Název akce : Prix Bohemia Radio 2023 – Konec rudého člověka  
(Divadlo v Dlouhé) 

Počet přítomných osob : Účinkující ženy: 5 muži: 12 děti:               další:  7 tech. 
 

Hlavní časové údaje      >            Hodina > Poznámka k položce 

Přístup do budovy - Od: 9:00 Do: 23:30  

Přístup na jeviště - Od: 9:00 Do: 23:30  

Herecké šatny  - Od: 16:30 Do: 23:30  

Zkouška na jevišti - Od: 16:30 Do: 18:30  

Přístup veřejnosti - Od: 18:00  22:00  

Délka akce (představení) - Od: 19:00 Do: 22:00  

Přestávka I. - Od:  Do:  20 minut, zhruba v polovině představení 

Přestávka II. - Od:  Do:  ne 

 - Od:  Do:   

 - Od:  Do:   

Raut  - Od:  Do:  NE 

       

  
    

Předmět pachtu NP1a) > Ano=x > Poznámka k položce 

Foyer : x  

Šatny pro diváky : x  

Kavárna/bufet ve foyer : x  

Hlediště : x  

Jeviště : x  

Orchestřiště  : x zakryté 

Herecká šatna – ženy1b) : x Počet šaten: 2 (pro 8 osob) 

Herecká šatna – muži1b) : x Počet šaten: 3 (pro 12 osob) 

Ladírny :  Počet: 

Šatna pro technický pers. : x 1 

Zkušebna–uvést v pozn.1c)  :   

Maskérna : x  

Dílna garderoby :   

 :   

1a)NP = nebytové prostory, 1b)kapacita jedné šatny = 4 osoby, 1c) zk. herecká, orchestru, baletu, operního sboru, korepetice   

 
 

Předmět pachtu VM2a) > Ano=x Ks > Poznámka k položce  

Scénické osvětlení jeviště : X   

Scénické osvětlení jinde :    

Ozvučení hlediště : X   



2 

 

Předmět pachtu VM2a) > Ano=x Ks >Poznámka k položce 

Ozvučení jiných prostorů :    

Mikrofon drátový :    

Mikrofon bezdrátový : x 1  

Stativ mikrofonní :    

Jevištní tahy ruční : x 2 + opona 

Data projektor :    

DVD, PC pro video :    

Titulkovací zařízení :    

Profesionální kamera :    

Řečnický pult :    

Stůl :    

Židle :    

Dekorace (upřesnit v poznámce) :    

     

Praktikábl :    

Kostým úplný :    

Kostýmní doplněk :    

Rekvizita :    

Látkové výkryty :    

Notový pult :    

Vyvíječ mlhy :    

Baletizol/koberec - jeviště :    

Koncertní křídlo :    

Pianino :    

Rautové stoly2b) :    

 :    

 :    

 :    

2a)VM = věci movité  2b)podrobnější požadavky k uspořádání rautu uveďte samostatné příloze 

 

Služby 3a) > Ano=x    Hodina >Poznámka k položce 

Jevištní technika : x Od: 9:00 2 osoby do 23:30 

Osvětlovači : x Od: 9:00 2 osoby do 23:30 

Zvukař : x Od: 9:00 1 osoba do 23:30 

Inspicient : x Od: 9:00 1 osoba do 22:00 

Garderobiérka :  Od:   

Maskérka :  Od:   

Jiná služba (uvést v pozn.) :  Od:   

Hledištní služby3b) : x Od: 17:30 Do 23:00 

Šatna pro diváky zdarma : x Od: 18:00 Do 22:30 

Kavárna – provoz3c) : x Od: 18:00  

Videotechnik :  Od:   

Efekty s ohněm- zaj. PO3d) : X Od: 19:00 kouřostroj 

Úklid – mimořádný3e) :  Od:   

Tisk vstupenek v MD Ol.3f) : x    

Distribuce vstupenek3g) : x   Prodej v MDO 

Zveřejnění v propagačních : x    

materiálech MDO      

Zpracování videozáznamu :     

Zpracování audiozáznamu :     

 :     
 

3a) služby obslužně technické, vyžádané, požární, 3b)uvaděčky, šatnářky, inspektorka hlediště (standardně 1 hodinu 
před začátkem akce a ½ hodiny po ukončení akce) 3c)prostřednictvím MDO projednat předem s nájemcem kavárny, 
3d)efekty s ohněm předem projednat s MDO, 3e)standardně úklid zajištěn před začátkem pachtu, po ukončení stavby 
na jevišti a po ukončení pachtu, 3f)zadání údajů pro tisk (název akce/do 20 písmen/ - vstupné /cenová pásma), 3g)v 

pozn. uvést: prostřednictvím MDO - vlastní prodej - kombinace obou prodejů  

 



3 

 

 

Kontaktní osoba za propachtovatele: xxx  

e-mail: xxx tel.: xxx 

Kontaktní osoba za technické složky: xxx 

 

Ostatní požadavky pachtýře 

 

 

 
 

 

Doplňující informace propachtovatele 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Rezervace pro VIP hosty dle dohody 

Jednotná cena vstupenek 300 Kč 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Jeviště:  

Rozměr jeviště: 

• Šíře minimálně 9 m 

• Hloubka minimálně 11 m (za portálem min. 7m) 

• Tahy po celé délce jeviště, minimální zátěž 100kg 

Pro bližší informace kontaktujte jevištního mistra: Martin Kocourek, tel.: 734 157 975 

Světla: 

Vezeme: 

• 6x stativ 

• 6x PAR 62 

• 2x lampa - na zavěšení 

• 1x lampa stojací 

• 1x lustr 

• kouřák 

• (osvětlovací pult) 

• 4x Robe 600+ 

Potřebujeme: 

• 8x regulovaná zásuvka na jevišti 

• 1x ostrá na jevišti 

• 2x tah na zavěšení Robe 600+ 

• možnost připojit náš pult do místního 

systému 

• na každém portále min. 2x PC 1kw 

• na mostě 4x PC 1kw 

• před oponou 18x PC 1kw 

Mistr světel:  

xxx 

Zvuk: 

1. je bezpodmínečně nutné, aby místní zvukař kontaktoval našeho hlavního zvukaře 

(případně napřímo zvukaře představení) nejpozději 14 dnů dopředu před zájezdem tak, aby 

bylo možno konzultovat případné nejasnosti. 

2. protože není vždy jasné, jestli bude možnost zvučit z místní kabiny či nikoliv, je 

dopředu zapotřebí zajistit místo pro zvukaře v sále na přímý poslech z jeviště. Toto 

místo musí být uprostřed sálu, ne v koutě a nemělo by být přespříliš vzadu (ideálně 

2/3.) Je tedy proto zapotřebí zablokovat případně místa k sezení dopředu a zajistit 

pomocí potřebné kabeláže připojení zvukaře do kompletního hlavního zvukového 

systému divadla. Je možné, že případně poslech z kabiny bude možný využít. To zvukař 

ale usoudí až po příjezdu. Pak je možné místa uvolnit. 

Pokud divadlo má pro zvukaře již zřízený kvalitní přímý živý poslech, pak je tato informace 

zbytečná.  

Zvukař představení: 

xxx 
 
 

 

 



4 

 

 

 

 
 
Poznámka:  
Počet pracovníků zajišťující jednotlivé služby určuje propachtovatel podle skutečné potřeby vyplývající z dodaných 

požadavků pachtýře. 
 

Za pachtýře  Za propachtovatele 

Datum      : 11.09.2023 Datum       : 11.09.2023 

Zpracoval  : xxx Odsouhlasil: xxx 

  

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Podpis: 

 

 


